[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  23 июня  2022 г. № 23
--------------------------------------------------

с. Верхний Мамон

О принятии имущества, находящегося в федеральной собственности,
в муниципальную собственность Верхнемамонского муниципального района Воронежской области

В  соответствии со статьей 51 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных депутатов Верхнемамонского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Принять безвозмездно из федеральной собственности в муниципальную собственность Верхнемамонского муниципального района Воронежской области имущество согласно  приложению.
2. Администрации Верхнемамонского  муниципального района Воронежской области предоставить настоящее решение в территориальное управление Росимущества в Воронежской области для подготовки распоряжения о передаче федерального имущества в муниципальную собственность Верхнемамонского муниципального района Воронежской области.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Верхнемамонский муниципальный вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Верхнемамонского

муниципального района                                                                          Н.И. Быков

Заместитель председателя Совета народных

депутатов Верхнемамонского
муниципального района                                                                      В.В.Сорокин

         Приложение 1

                                                                                  к  решению Совета народных  депутатов

      Верхнемамонского муниципального района

                                                                                                                    от 23.06. 2022 г.  № 23
П Е Р Е Ч Е Н Ь

                 имущества, принимаемого безвозмездно из федеральной собственности в муниципальную собственность Верхнемамонского муниципального района Воронежской области

	Наименование объекта
	Местонахождение объекта

	1
	нежилое здание площадью 147,4 кв.м. с кадастровым номером 36:06:0100009:316
	Воронежская обл., Верхнемамонский р-н,
с. Верхний Мамон, ул. 50 лет Октября, д. 27.

	2
	гараж площадью 64,5 кв.м.  с кадастровым номером 36:06:0100009:332
	Воронежская обл., Верхнемамонский р-н,
с. Верхний Мамон, ул. 50 лет Октября, д. 27.

	3
	земельный участок площадью 800 кв.м. с кадастровым номером  36:06:0100009:202
	Воронежская обл., Верхнемамонский р-н,
 с. Верхний Мамон, ул. 50 лет Октября, д. 27.